

Årsrapport for 2016/17

PRS Holding af 2002 ApS

Bødkervej 22
4300 Holbæk

CVR-nr. 26 75 65 88

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 23. februar 2018

Peter Ryberg Sørensen
dirigent

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive holdingselskab

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 7.669, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 3.073, hvilket ledelsen finder utilfredsstillende.

Selskabet er afhængig af datterselskabets finansielle præstationer, der i regnskabsåret har resulteret i et overskud. Ledelsen er opmærksom på, at selskabet fortsat har ikke har reetableret hele selskabskapitalen og er opmærksom på reglerne i selskabslovens § 119. Ledelsen forventer fortsat positive resultater i datterselskabet, der vil sikre reetablering af selskabskapitalen gennem fremtidig drift.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Oplysning om egne kapitalandele

Information om egne kapitalandele i virksomhedens beholdning

Beskrivelse af egne kapitalandele: Selskabet har ikke egne kapitalandele.

Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017

| | <u>Note</u> | <u>2016/17</u> kr. | <u>2015/16</u> kr. |
|---|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Bruttotab | | -5.250 | -5.969 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 15.047 | 24.175 |
| Finansielle omkostninger | | <u>-2.128</u> | <u>-1.811</u> |
| Årets resultat | | <u>7.669</u> | <u>16.395</u> |
| | | | |
| Overført resultat | | <u>7.669</u> | <u>16.395</u> |
| | | <u>7.669</u> | <u>16.395</u> |

Balance 30. september

| | <u>Note</u> | <u>2016/17</u> kr. | <u>2015/16</u> kr. |
|---|-------------|-----------------------------|-----------------------------|
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | <u>58.390</u> | <u>43.343</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>58.390</u> | <u>43.343</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>58.390</u> | <u>43.343</u> |
| Udskudt skatteaktiv | 1 | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>58.390</u></u> | <u><u>43.343</u></u> |
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | <u>-128.073</u> | <u>-135.742</u> |
| Egenkapital | | <u>-3.073</u> | <u>-10.742</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 4.000 | 4.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | <u>57.463</u> | <u>50.085</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>61.463</u> | <u>54.085</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>61.463</u> | <u>54.085</u> |
| Passiver i alt | | <u><u>58.390</u></u> | <u><u>43.343</u></u> |
| Udviklingsikkerhed om fortsat drift (going concern) | 2 | | |
| Eventualposter m.v. | 3 | | |

Noter

1 Hensættelse til udskudt skat

Den negative udskudte skat udgør kr. 17.721 og består hovedsageligt af fremført skattemæssigt underskud. Værdiansættelsen tager udgangspunkt i den forventede udnyttelsesgrad i det fremførte underskud. Selskabets ledelse har vurderet, at med de nuværende indtægtsforhold, er det ikke muligt at udnytte alle underskuddene indenfor de næste 3-5 år og har på denne baggrund valgt at indregne det udskudte skatteaktiv til kr. 0.

2 Udviklingsikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets har tabt hele selskabskapitalen. Selskabet er afhængig af indtjening og økonomiske forhold i datterselskab. Ledelsen vurderer, at datterselskabet er i stand til at generere indtjening til reetablering af selskabets kapital, baseret på den af ledelsen lagte driftsplan og forventninger i øvrigt til datterselskabets indtjening.

Det er ledelsens opfattelse, at kapitalen kan reetableres gennem fremtidig drift.

Ledelsen er opmærksom på, at reetablering af kapitalen er nødvendigt for selskabets overlevelse.

Ledelsen er bekendt med reglerne i Selskabslovens § 119.

3 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.